בהמשך לכך הבהרת כי "ישנם כללים, המוסדרים בחוק יסודות התקציב שעל פיהם עלולה להיפגע התמיכה במוסד תרבות". פניית האגודה לזכויות האזרח מיום 11.1.19 ומכתבך מיום 10.1.19 מצורפים למכתב זה.

2. מהמצוטט לעיל ממכתבך, משתמע כי ניתן לשלול תמיכה בגין מיצג כאמור, לפי הוראות חוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985 (להלן: **חוק יסודות התקציב**). כפי שהובהר כבר לא אחת בעבר, **במצב המשפטי הקיים, לא ניתן למנוע מימון בתחום התרבות מחמת תוכן היצירות המוצגות במוסדות התרבות הנתמכים או להתערב בתכנים המוצגים במוסד תרבות בשל העובדה שהוא נתמך. הפחתת תמיכה בשל תוכן היצירות המוצגות אפשרית רק במסגרת ההסדר הקבוע בסעיף 3ב לחוק יסודות התקציב, ובהתאם למנגנון המפורט בו.